
Hana B. (hhhhhhhhhh) ID 417162 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 23:51

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste zavítali na mé stránky a přeji Vám hezký den...na Vaše dotazy se snažím odpovídat co nejdříve, pokud tak
neučiním, jsem mimo domov a odpovím, hned jak to půjde :-). Jen dotaz na míry, barvu, materiál, vzhled...... nepovažuji za
rezervaci a podstupuji dalšímu vážnému zájemci, přistupuji k tomu po zkušenostech, že se mi již většina maminek neozve a já
věc zbytečně blokuji. Pokud si necháváte čas na rozmyšlenou, čekám do 20.00 hod. na odpověď. S platbou Vám ráda počkám
:-).Můžete se stát, pokud si berete víc věciček, že se poštovné navýší. Platbu očekávám do pěti dnů, pokud se nedomluvíme
jinak, pak již uděluji, bohužel, negativní hodnocení... nevím, jak jinak, zde předcházet nefér jednání některých maminek.
Pokud víc, jak tři dny nekomunikujete, obchod ruším a věc beru jako volnou.
  Věci, pokud není uvedno jinak, jsou nošené, mohou mít chloupek, minižmolík, zásadní vady-díry, flíčky popisuji, ceny
odpovídají nebo jsou nižší. Oblečení vkládám do velikostí, které odpovídají reálu a mírám dle toho, jak je nosil syn, nevymyká
se růstově svému věku :-), ale MĚŘTE !!!
  U neregistrovaných očekávám do 24 hodin odpověď a platbu do tří dnů od zaslání podkladů, často se mi stává, že projeví
zájem a dál již neodpovídají.
  Nebojte se na cokoliv zeptat, ráda odpovím, přeměřím... :-).
  Berte v potaz, že věci jsou z 90% nošené, pokud neuvedu jinak.
  Pokud Vám budu vracet platbu za zboží, které nebude podle Vašich představ, vrátím ji bez poštovného.

  MOŽNOST OSOBNÍHO PŘEDÁNÍ PLZEŇ, ROKYCANY.

  Přeji příjemné nakupování a prima den :-). Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

